2019.05.17 godz. 20:00 — raport z wyjgcia utargu
Okres: od 2019.04.29 do 2019.05.17
Lokalizacja: Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodzki w Lublinie ul. Jaczewskiego 2 - TVKIOSK NR: 00101

data dzienny narastajacy
2019.04.29 60.00 zi 60.00 z}
2019.04.30 79.00 z1i 139.00 zi
2019.05.01 14.00 zt 153.00 z1
2019.05.02 40.00 zt 193.00 zi
2019.05.04 48.00 zt 241.00 zt
2019.05.05 57.00 zi 298.00 zt
2019.05.06 115.00 zi 413.00 zi1
2019.05.07 36.00 z1 449.00 zi1
2019.05.08 52.50 zi 501.50 zi
2019.05.09 170.00 zi 671.50 z1
2019.05.10 40.00 zi 711.50 zt
2019.05.11 35.00 zi 746.50 z1
2019.05.12 80.00 zi 826.50 z1
2019.05.13 55.00 zi 881.50 zl
2019.05.14 58.00 zi 939.50 z1l
2019.05.15 85.00 zi 1024.50 z1
2019.05.16 68.00 zi 1092.50 zt
2019.05.17 69.00 zi 1161.50 z1

Podsumowanie za okres:
2019.04.29 14:00 -> 2019.05.17 17:20

monety ilos¢ wartos¢
0.50 zi 11 5.50 zi
1.00 zt 86 86.00 zi
2.00 z1 105 210.00 zi
5.00 z1i 76 380.00 zi
10.00 zt 34 340.00 zi
20.00 zt 7 140.00 zi

Ptatnosci karta:
2019.05.09_12.55.40 + 0.03 z1 (karta)



